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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
Haftanın son işlem gününde küresel piyasalarda satıcılı seyirler izliyoruz. ABD’nin içlerinde telefon 
üreticisi Xiaomi’nin de bulunduğu 9 Çinli şirketi kara listeye aldığını duyurmasının ardından Asya 
piyasaları genelinde satıcılı seyirler hakim. ABD ve Avrupa vadeli endeksleri de satıcılı seyrediyor.  
 
ABD’de Joe Biden 1,9 trilyon dolar büyüklüğünde bir teşvik paketi tasarısı açıkladı. Piyasa beklentileri 
ile uyumlu olan paketin onaylanması ise 20 Ocak’ta Biden’ın göreve gelmesinden sonra gerçekleşecek. 
Biden’ın açıkladığı mali desteklerin yanında dün Fed Başkanı Powell’dan da genişleyici para 
politikasının devam edeceğine yönelik açıklamalar geldi. Powell, enflasyon hedefinin inandırıcı olması 
için enflasyonun bir süre %2'nin üzerine çıkmasına izin verilmesi gerektiğini ve enflasyonda sorun 
görmedikleri sürece faiz artırımı gerçekleştirmeyeceklerini belirtti. Hem mali hem de parasal tarafta 
destekleyici açıklamalar gelirken ABD’de işsizlik maaşı başvuruları beklentilerin üzerinde açıklanarak 
istihdam piyasasındaki bozulmanın derinleştiğini gösterdi. Avrupa’da salgına yönelik endişeler devam 
ederken dün yayımlanan ECB tutanaklarında yüksek Euro kurunun enflasyon üzerinde aşağı yönlü 
baskı oluşturabileceğine ve yakından takip edildiğine dikkat çekildi. Bugün Euro Bölgesi’nde dış ticaret 
dengesi, ABD’de perakende satışlar, kapasite kullanım oranı, sanayi üretimi ve tüketici güven endeksi 
takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. Dolar/TL 7,40 seviyesinin altında 7,3696 
seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Sabah saatlerinde de 7,36 seviyelerinde fiyatlamalar izliyoruz. 5 
yıllık CDS primi 321 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde aralık ayı bütçe dengesi ve ocak ayı 
TCMB beklenti anketinin sonuçları açıklanacak.  
 
Ons altın yeni mali teşvik paketi beklentileri ile 1.850$ seviyelerinin üzerine denemeler yapmasına 
rağmen kalıcı olamadı ancak bu sabah yeniden 1.850$ seviyesinin üzerinde kalmaya çalışıyor. Bitcoin 
ise sabah saatlerinde 38.700$ seviyelerinde fiyatlanıyor.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, yükselen kanalın alt bandında seyrediyor. Bu bandın altındaki kalıcı kapanışlar düşüşün 

1,2068 desteğine doğru sürmesine neden olabilir. Aksi hale yukarıda 1,2216 – 1,2255 ara 
dirençleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 50 günlük HO karşılık geldiği 1.864$ direnci altında şekilleniyor. Bu seviyenin üzerine 
çıkıp kalıcı olabilmesi halinde hareket 100 günlük HO olan 1.888$ direncine doğru gidebilir. 
Aşağıda ise 1.850$ en yakın destek noktası olurken bu seviye altında 1.820$ - 1.800$ seviyeleri 
izlenebilir. Teknik göstergeler henüz dönüş adına sinyal vermemiş olup, yatay hareketi teyit eder 
nitelikte. Dolayısıyla destek ve direnç bölgelerinde yaşanacak ani fiyat hareketlerine karşı dikkatli 
olunması gerekebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı ve 22 günlük HO karşıladığı 26,1$ direncine yakın 

seyrediyor. Bu hareketin devamında 27,6$ direnci hedeflenebilir. Aşağıda ise 25,0$ - 24,6$ 
destek seviyeleri izlenebilir. 

 
 Dolar/TL, kısa vadeli yatay hareketine devam ediyor. Yukarıda Most  indikatörü ile izlediğimiz 

7,50 seviyesi yükselişin ve trend dönüşünün devamı açısından kritik direnç önemini sürdürüyor. 
Aşağıda ise 200 günlük HO karşıladığı 7,3160 destek seviyesi düşüşün devamı açısından takip 
edilebilir.   

 
 GBPUSD, yükseliş trendine devam ediyor. Yukarıda 1,3700 direncine doğru yaklaştığında 

paritenin yaşadığı güç kaybı ara destek alanlarına doğru geri çekilmeye neden oluyor. Yukarıda 
1,3700 üzerinde 1,3780 direnci öne çıkıyor. Aşağıda yönde oluşabilecek fiyat hareketinde 1,3520 
– 1,3496 destek seviyeleri izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye genelinde konut satışları 2020 yılında bir önceki yıla göre %11,2 artarak 1 milyon 499 bin 316 oldu. 2020 yılında ilk defa satılan konutlar %8,2 

azalırken, ikinci el konut satışları da %23,0 artış gösterdi.  

 Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), Türkiye ekonomisine ilişkin 2020 daralma beklentisini %1,3'ten %0,2'ye revize etti. 2021 büyüme beklentisi 

%2,6 ve 2022 ise %3,5 olarak açıklandı. Ülkedeki ortalama enflasyonun 2021'de %12 ve 2022'de ise %10 olacağı tahmin edildi. Türkiye'deki işsizlik oranının 

da 2020'de %13,2, 2021'de %13,7 ve 2022'de %14,5 olacağı öngörüldü.  

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 8 Ocak ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 285,9 milyon dolar, 

DİBS’e 491,1 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. 

 Yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 598 milyon dolar artarak 150,8 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı 399 milyon 

dolar azalarak 85,1 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 199 milyon dolar artarak 235,8 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 8 Ocak ile biten haftada 642 milyon dolar azalarak 92,6 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

646 milyon dolar artarak 43,9 milyar dolar seviyesine yükselirken, brüt döviz rezervleri 1,3 milyar dolar azalarak 48,7 milyar dolara geriledi.  

 

Avrupa 

 Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin (Destatis) açıkladığı öncü verilere göre, Almanya'nın gayrisafi yurt içi hasılası (GSYH) 2020 yılında Kovid-19 salgınının 

şirket ve tüketici faaliyetlerini kısıtlamasının etkisiyle %5 düşüş kaydetti. 

 İngiliz hükümeti, ilk olarak Brezilya'da görülen yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) bir türü nedeniyle Portekiz'in yanı sıra Güney Amerika'daki tüm 

ülkelerden İngiltere'ye uçuşları yasakladı. 

 Fransa'da hükümet Kovid-19’un hızla yayılan İngiltere ve Güney Afrika türünü engellemek için yeni önlemler açıkladı. Başbakan Jean Castex, ülkede 

uygulanan sokağa çıkma yasağının 16 Ocak'tan itibaren saat 20.00 yerine 18.00'de başlayacağını açıkladı. 

 Avrupa Merkez Bankası (AMB) aralık ayı para politikası toplantı tutanaklarında, euro kurundaki yükselişin enflasyon görünümü üzerinde olumsuz etkiler 

oluşturabileceğine dikkat çekildi. 

 

ABD 

 ABD başkanlığına seçilen Joe Biden, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını ve ekonomik krizle mücadele için 1,9 trilyon dolarlık yardım paketi önerisi 

sundu. 400 milyar doların doğrudan salgınla mücadeleye ve aşı dağıtımına ayrılacağı kurtarma paketinde, eyalet ve yerel yönetimlere de bütçe açığını 

kapatmaları için 350 milyar dolar ayrılacağı açıklandı. Belirli bir gelir seviyesinin altındaki Amerikalılara 1400 dolar nakit para yardımı verilmesi planlanıyor. 

 ABD'nin seçilmiş başkanı Joe Biden’ın, 1.9 trilyon dolarlık salgın yardım tasarısının bir parçası olarak şu anda 7,25 dolar olan federal saatlik asgari ücreti 

15 dolara çıkarmaya çalışacağı bildirildi. 

 ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, enflasyonda sorun görmedikçe faizleri yükseltmeyeceklerini belirterek, "Faiz oranlarını artırma zamanı 

geldiğinde bunu kesinlikle yapacağız ama bu zaman yakın değil." ifadesini kullandı. Powell, varlık alımlarının azaltılması konusunda çok şeffaf olacaklarının 

altını çizerek, "Kamuoyuyla çok net bir şekilde iletişim kuracağız ve bunu varlık alımlarını kademeli bir şekilde azaltmayı aktif olarak değerlendirmeden 

önce yapacağız." dedi. 

 İşsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 9 Ocak ile biten haftada beklentilerin üzerinde yükseliş göstererek 965 bine yükseldi. 

 

Asya 

 Trump yönetimi, uçak üreticisi Comac ve cep telefonu üreticisi Xiaomi dahil 9 şirketi, askeri şirketler olduğu iddia edilen kara listeye ekledi. 

 

Dünyadan 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), küresel petrol talebinin, bu yıl geçen yıla göre günlük bazda yaklaşık 5 milyon 900 bin varil artışla 95 milyon 910 

bin varil olacağını açıkladı. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Gerry Rice, küresel ekonomiye ilişkin belirsizliğin devam ettiğini belirterek, ülkelerin mali ve parasal desteği güçlü 

bir şekilde sürdürmesi gerektiğini ifade etti. 

 İsrail Merkez Bankası bu yıl 30 milyar dolarlık döviz alacağını açıkladı. 


